27. הסבריו של התובע בעדותו המשלימה באשר למספר ימי עבודתו אצל מאלק מטאנס והשימוש שעשה ברכב של אביו, אינם מקובלים עלי. תביעתו הראשונה נידחתה, מפני שלרשותו רכב, שבו הוא משתמש, ולא מפני שיש לו הכנסות מעבודה (ראו המכתב מ-25.4.02; תקנה 10(ג) לתקנות הבטחת הכנסה, התשמ"ב-1982; סעיף 2 לחוק הבטחת הכנסה, תשמ"א-1980). טענתו שנלחץ מתשובתו של פקיד התביעות והצהיר שהחל לעבוד, אינה הגיונית. יתרה מזו, הלשון המכתב שבו תבע התובע גימלה ובו טען שהוא עובד יומיים-שלושה בשבוע, אינה עולה בקנה אחד עם הדברים שאמר בעדותו המשלימה. לכך יש לצרף שמאלק מטאנס לא הובא לעדות על-ידי התובע והעדרו מעל דוכן העדים מקימה הנחה שעדותו לא היתה מיטיבה עם התובע.

אין לדרוש מהניזוק לאחר התאונה שיטלטל עצמו במספר אוטובוסים כדי להגיע למחוז חפצו. לפיכך יש לקבוע כי ההוצאה הנה סבירה (ע"א 357/80, שם). יתרה מזו, אין לדקדק עם ניזוק המוציא הוצאות בסמוך לפגיעה בו. הגישה שיש לנקוט היא ליברלית, משום שיש לגלות הבנה למי שניקלע למצוקה עקב אשמו של אחר (קציר, פיצויים בשל נזקי גוף, עמ' 482 (תשנ"ח-1997)).

ניכויים

35. מהסכומים שנפסקו יש לנכות את גמלאות הביטוח הלאומי בסך 147,032 ₪.

סיכום

36. הפיצויים שהתובע זכאי להם הם כדלקמן:

(1) הפסד השתכרות לעבר סך 198,055 ₪, בצירוף ריבית והצמדה מהיום;
(2) הפסד השתכרות לעתיד סך 483,053 ₪, בצירוף ריבית והצמדה מהיום;
(3) כאב וסבל סך 150,000 ₪, בצירוף ריבית והצמדה מהיום;
(4) עזרת הזולת סך 50,000 ₪, בצירוף ריבית והצמדה מהיום;
(5) הוצאות רפואיות סך 39,262 ₪, בצירוף ריבית והצמדה מיום 27.1.03;
(6) הוצאות נסיעה סך 6,470 ₪, בצירוף ריבית והצמדה מיום 27.1.03; סך
הכל 926,840 ₪.

מסכום זה יש לנכות את גמלאות המל"ל בסך 147,032 ₪ - כך שיש לפסוק לתובע סך 779,808 ₪. על סכום זה יוספו הוצאות המשפט ושכ"ט עו"ד בשיעור 20% מהסכום הפסוק.

ניתן היום כ"ח ב אדר ב, תשס"ג (1 באפריל 2003) בהעדר הצדדים.
המזכירות תשלח העתק מפקק הדין לב"כ הצדדים.

בתי המשפט

א 001161/99

תאריך
:

בבית המשפט המחוזי בירושלים

בפני: כב' השופט משה רביד